飞

飞

‘
喻
，

、
玉
气
、

冲
殊
均

卜
、
‘
，

城
－

、
、
卜

终
勺
产

卜

卜
、

D
才
力
矛

‘
哈

密级：

编号：

委托合同
I

项目名称：交通安全应急抓

委托人（甲方）：北京市交

／碑一

/

受托人（乙方）: 有限公司

甲方：北京市交通委员会

法定代表人：谢正光

地址：北京市丰台区六里桥南里甲9号首发大厦B座

邮编： 100073

电话： 01057078825

传真： 01057078814

锐科技有限公司

法定代表人

乙方：北
／
穿

输

地
邮
电

传

址：北

10001

()1058235716

真： ()1058235716-8014

170号6号楼905室

编
话

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规的规定，经过

友好协商，就乙方接受甲方委托，为甲方鱼些交主应鱼鱼倒上鱼型鱼亚旦提供丝

垄剖鱼服务事宜达成本合同，以资共同遵守。

一、委托事项及内容

乙方为甲方所委托的鱼叠交鱼鱼董筵皇鱼燮鱼提供如一F技术咨询服务：

！、应急指挥中心系统日常运维保障服务；

2、应急指挥中心系统应急运维保障服务；

3、应急指挥中心设备硬件运维保障服务；

4、交通应急短信平台（含交通应急 800M 电台）运维保障服务。

二、委托要求

乙方接受甲方委托所完成的工作成果应遵循客观、科学、公平、公正原则，

符合国家和相关部门、评估专家对该类项目内容和深度规定的要求及甲方的技术、

质量要求，为甲方决策、评估提供政策、技术、经济、科学的依据（本合同项目

的运维服务主要标准及需求详见附件 1)0

三、委托事项完成期限

本合同项下委托事项的完成期限为止自 2022 年6月21日起至 2023 年5月

20日止。

四、委托事项履行地点

包括北京市交通委四层（首发大厦B座四层）、 10CC 大厅（首发大厦C座三

层）、北京市交通委中心机房（首发大厦C座五层）、北京市交通委信访办（首发

大厦B座一层）、八达岭铲冰除雪指挥部、武警总队交通第一支队、公联抢险队、

首都机场信息机房及新增节点等在内的交通安全应急指挥中心系统所在地均属于

设备运维服务地点范围。

五、委托报酬及支付方式

1、委托报酬

本合同委托报酬总额为人民币 1543800 元（大写：人民币壹佰伍拾肆万叁仟

拐（佰元整）。上述费用包括乙方为履行本合同义务的各项成本 支、可获得的利润

及应缴纳的税费。甲方在该委托报酬以外没有义务向乙方支付任何其他费用。

2、支付方式

本合同委托报酬分两期支付：

第一期：本合同生效之日起10个工作日内，甲方向乙方支付本合同委托报酬

总额的50%，即人民币7了 1900 元（大写：人民币柒拾柒万壹仟玖佰元整）。

第二期：自本合同生效之日起满3个月后的10个工作日内，甲方向乙方支付

本合同委托报酬总额的50%，即人民币了 71900 元（大写：人民币柒拾柒万壹仟玖

佰元整）。

甲方每次支付乙方款项前，乙方应向甲方提供符合法律规定和甲方要求的等

额正式发票。若乙方未及时出具发票，甲方有权延迟付款且不承担任何违约责任。

因财政国库的原因不能按时支付的，甲方有权顺延付款且不承担任何责任。

六、甲方权利义务

1、接受乙方提交的符合本合同约定条件的工作成果或相关文件；

2、审定乙方提交的委托项目工作方案和配套工作计划；

3、检查监督乙方完成委托项目工作的进度；

4、组织专家或通过评估，对乙方提交的委托项目工作成果的质量进行评审和

验收；

了
八
卜
丫
、
l

龟
犷

灸

3、乙方自接到甲方提供的所委托项目的技术资料和数据之日起3日内，不进

行调查论证的，甲力一有权单方决定取消对该项目的委托；

6、为保证乙方＿！二作顺利进行，甲方须在合理可行范围内及时向乙方提供完成

委托事项所必须的技术资料和工作条件；

7、负责按照本合同约定收集、整理与委托事项有关的项目背景资料及相关技

术资料和数据并提供给乙方；

8、负责委托项目所涉及的、与甲方有关的外部联系和协调工作。

七、乙方权利、义务

1、有权接受甲方按照本合同约定支付的委托报酬；

2、乙方发现甲方提供的技术资料、数据有明显错误和缺陷的，有权于收到上

述资料之日起止－－口内书面通知甲方进行补允、修改；如逾期提出或未提出异议的，

则视为甲方提交的资料、数据符合本合同约定的条件；

3、乙方应依本合同的约定向甲方提供专业的咨询服务，并在规定的委托项目

工作时间期限内完成委托项目的工作；

4、乙方应高效和经济地按专职咨询机构承认的技术和惯例，以及咨询标准提

供咨询服务；

5、乙方应遵守国家法律、法规和行业行为准则完成委托项目的工作，确保其

所提交的工作成果达到本合同约定的要求，并对工作成果的真实性和准确性全面

负责；

6、乙方应认真按照本合同要求完成委托项目工作，随时接受甲方的检查监督，

并为检查监督提供便利条件；

7、甲方对乙方提交的委托项目工作成果提出质疑或要求乙方答复时，乙方须

在甲方指定期限内对甲方的质疑给予书面解释或答复；

8、除甲乙双方另有约定外，乙方为本合同项目进行调查研究、分析沦证、试

验测定以及到外地进行调研、收集资料所发生的费用，因履行本合同产生的各项

税负等均由乙方自行承担；

9、未经甲方事先书而许可，乙方不得以任何形式将其在本合同项下的权利义

务转让给任何第三方或将本合同项目以任何形式转包或分包给任何第二方完成。

否则乙方应当向甲方支付相当于本合同委托报酬总额20%的违约金，并且甲方有

权解除本合同；违约金不足以弥补甲方损失的，甲方还有权要求乙方赔偿全部损

失；

10、乙方在履行本合同期间使用的由甲方提供或支付费用的设备设施，属于

甲方的财产，乙方在完成委托项目并向甲方提交工作成果的同时，应将设备设施

归还给甲方。

八、项目管理小组及技术人员要求

I、甲乙双方各指派一名代表作为本合同项目负责人，项目负责人职责范围包

括：本项目有关的商务及技术方面所有工作的安排、执行、考核，项目有关的重

大问题的协调理等。

甲方项目负责人姓名：刘涛；联系电话： 01057078817;

电子邮箱： liutao@jtw. beijing. gov . cn 。

乙方项目负责人姓名：朱小勤；联系电话： 01058235716;

电子邮箱： 1369旦268786@163. corn0-

2 、项目技术人员资格

乙方须根据本合同项目要求安排具备相应资质的专业技术人员，并确保项目

实施队伍的稳定，未经甲方事先书面同意，乙方不得擅自更换委派参与本合同项

目工作的人员（项目技术人员名单和简历详见附件），但如果甲方认为乙方的人员

工作不称职的，乙方应根据甲方的要求进行更换。项目实施过程中，乙方如因正

当理由需要调整项目技术人员的，应当提前5日向甲方提出申请，获得甲方书面

同意后方可进行，且乙方应保证更换后人员的水平、经验、资历不得低于原有人

员。乙方未按上述约定履行义务的，应当向甲方支付相当于本合同委托报酬总额

20%的违约金，并且甲方有权解除本合同；违约金不足以弥补甲方损失的，甲方还

有权要求乙方赔偿全部损失。

九、委托项目工作成果的评价、验收

1、乙方向甲方提交完整的委托项目工作成果后，应在甲方指定的地点接受甲

方聘请的专家对其工作成果进行质量评审（乙方需向甲方提交的工作成果详见附

件1，验收考核标准详见附件2)。

2、乙方项目负责人应对工作情况做出必要说明，并可以对质量评审结论申述

／
、
了

、

。
心
欠
产

意见。

3、如乙方提交的工作成果未通过质量评审的，乙方应在甲方规定的期限内自

行承担修改费用进行修改，并重新中请进行评审验收；如乙方未在甲方规定的期

限内完成修改工作或经修改后仍未能通过质量评审的，甲方有权解除本合同，乙

方应按本合同委托报酬总额20％的标准向甲方支付违约金，并赔偿由此给甲方造

成的全部损失。

1、乙方提交的委托项目工作成果通过质量评审的，经甲乙双方授权代表签字

确认，作为委托项目工作成果验收合格的依据。

十、保密义务

1、乙方应对其在履行本合同过程中所知悉的甲方项目技术秘密和商业秘密承

担保密义务。

2、乙方承诺和保证对本合同项日所涉及的甲方提供的或其在履行本合同过程

中所知悉的甲方各类资料、信息、数据以及本合同项目工作成果（统称保密信息）

严格履行保密义务，仅使用于与完成委托项目工作有关的用途或目的。乙方应采

取严格的内部保密措施，避免与本合同项目工作无关的乙方其他人员接触、获知

上述保密信息。除非事先经甲方书面同意，否则，乙方不得将其向任何第三方透

露或将其用于任何其他用途。在缺少相关保密条款约定时，乙方应至少采取适用

于对自己的保密信息同样的保护措施和审慎程度进行保密。一经甲方提出要求，

乙方应在收到甲方书面通知之日起旦日内按照甲方的指示将含有保密信息的所有

文件或其他资料归还甲方。

3、非经甲方特别授权，甲方向乙方提供的任何保密信息并不包括授予乙方该

保密信息包含的任何专利权、商标权、著作权、商业秘密或其它类型的知识产权。

4、本合同项卜约定的保密责任不因本合同终止而结束，直到保密信息成为公

信息为止。

5、乙方未按照土述约定履行保密义务的，甲方有权解除本合同，乙方应当采

取有效措施防止该保密信息的泄密范围进一步扩大，同时乙方应按本合同委托报

酬总额20％的标准向甲方支付违约金并赔偿由此给甲方造成的全部直接损失、间

接损失以及因理赔或诉讼所发生的一切费用。

十一、知识产权

l、乙方根据合同向甲方提交的工作成果（包括阶段性成果）自交付之日起，

其所有权和知识产权权利（包括但不限于：著作权、商标权、专利权、特殊标志

所有权、技术秘密专有权等）全部归甲方所有。

2、乙方保证委托项目成果是其独立实施完成，不会受到任何第三方基于侵犯

其专利权、商标权、著作权、商业秘密等其他权益的指控和诉讼。如果甲方收到

上述指控和诉讼，乙方应当配合甲方积极应诉，并承担因此给甲方造成的全部损

失（包括但不限于诉讼仲裁费、律师费、法院或仲裁机构最终裁定的侵权赔偿费

用及甲方承担其他侵权责任所造成的经济损失等），同时，乙方应向甲方支付相当

于本合同委托报酬总额20%的违约金，且甲方还有权解除本合同。

十二、违约责任

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》等法律法规有

关条款的规定和本合同的约定，承担违约责任。

1、甲方违约责任

如甲方违反合同约定，延期支付委托报酬的，每延期一日，按照应付而未付

委托报酬 0. 05%的标准向乙方支付违约金，但该项违约金累计不得超过本合同委

托报酬总额的20%。

2、乙方违约责任

(1)乙方未按本合同约定的日期提交委托项目工作成果（包括阶段性成果）

的，每延期一日，应向甲方支付相当于本食同乘倒攀酬总额 0. 05%的违约金；如

超过约定期限20日仍未能提交的，甲方可单方解除本合同并要求乙方按本合同委

托报酬总额20％的标准向甲方支付违约金，违约金不足以弥补甲方遭受的损失的，

乙方还应当予以补足。

(2)如因乙方原因造成乙方提供的工作成果中出现错误，则乙方应按本合同

委托报酬总额20％的标准向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的全部直接

损失、间接损失以及因理赔或诉讼所发生的一切费用。情节严重的，甲方还有权

解除本合同。

(3）除上述约定之外，如本合同其他条款对乙方应承担的违约责任另有约定

的，从其约定。

十三、争议的解决

因履行合同所发生的一切争议，甲乙双方应友好协商解决，｝办商不成的，任

何一方均可依法向甲方住所地有管辖权的人民法院起诉解决。

十四、廉政承诺

本合同双方承诺共同加强廉洁自律、反对商业贿赂。

十五、其他

I、本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖各自单位公章之日起

生效。

2、本合同未尽事宜，经甲乙双方协商一致后另行签订书面补充协议，作为本

合同附件，与本合同具有同等法律效力。补充协议的规定与本合同有关条款不－

致的，以补充协议为准。

3、本合同一式丛份，甲方执呈份，乙方执越份，每份均具有同等法律效力。

4、本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：北京市交通委员会乙方（盖章）：北京惠智精锐科技有限公司

法定代表人（签字）:

授权代表（签字）:

住所：北京市丰台区 奸  住所：

邮编：

电话：

传真：

北京市朝阳区北苑路

170号6号楼905室

1001()1

01058235716

01 058235716 一8014

法定代表人（签字）: 次介，
授权代表（签字）:‘、

里甲9号首发大厦B座

邮编： 100073

电话： 01057078817

传真： 01063032221

户银行：

户银行： 交通银行北京亚北支行

银行帐号：

银行帐号： 110061086018180028505

签订日期：
2022年7月刁日

签句日期： 2022 年刁尽若日

签订地点： 北京市丰台区

签订地点：北京市丰台区

附件1运维外包服务条款

一、运维外包服务实施内容

本合同的运维服务分为以下部分：

1、日常运维保障服务

对指挥中心各系统的检测、检修、优化等性能完善，通过现场支持、系

统支持及培训演练工作，确保在突发公共事件发生时，能够快速响应、持续

有效，保证应急指挥中心各系统为交通委提供安全可靠的应急工作保障。乙

方提供至少2名值守人员 7*24 不间断服务，另需提供2名日常维护人员，

每日完成值守日志记录，每半年编写绩效考核运维报告，每周定期对指挥中

心系统和设备进行检测、保养，每半年按资产管理要求，配合编制和完善设

备标识或标签的管理规范，并由运维工程师为设备制作和张贴标识或标签。

2、应急运维保障服务

指挥中心在保障过程中，提供2名专业保障人员，出现的突发设备故障，

技术人员及时一判断、锁定故障设备，通过现场备品备件更换并恢复故障，保

障指挥中心系统的正常运行。一级：10分钟恢复，二级：30分钟恢复，三级：

1小时恢复。

3、设备硬件维保服务

对指挥中心系统的设备提供保修服务。对保修范围内的设备故障，需不

计费用成本的进行免费维修或更换，完成由更换故障设备引起的系统及其他

设备重新集成、调试等。对系统设备定时监控、定期巡检、检修、维护、系

统测试及升级的运维管理工作。

4、交通应急短信平台（含交通应急 800M 电台）运维保障服务

对短信平台定制系统进行软件升级，对平台数据库软件不定期更新备份，

短信猫地址池软件更新，并承担全年应急短信通讯费用。对交通应急 800M

电台进行日常检测、维护，每季度对全部电台进行 机测试，每半年进行一

次电台盘点，对全部电台登记造册。

1. 1 、服务范围：

瑙
奥

夕
户

北京市交通安全应急指挥中心系统位J乙北京市交通委四层（首发大厦B座）,

'10CC 大厅（首发大厦C座三层）、交通委中心机房（首发大厦C座五层）、委信访

办（首发大厦B座一层）、八达岭铲冰除雪指挥部、武警总队交通第一支队、公联

抢险队、首都机场信息机房及新增节的系统设备。

L 2、服务频率：

对服务范围内的设各进行定期巡检，每日完成值守日志记录，每半年编写绩

效考核运维报告；每周定期对指挥中心系统和设备进行检测、保养并出具周巡检

报告

1. 3 、提交成果：按月度、季度不定期提交一下成果。

．《北京市交通安全应急指挥中心值守日志》

．《北京市交通安全应急指挥中心故障处理报告表》

．《北京市交通安全应急指挥中心周设备维保巡检记录表》

．《北京市交通安全应急指挥中心日常卫生清理记录表》

．《北京市交通安全应急指挥中心月度维护报告》

．《北京市交通安全应急指挥中心季度维护报告》

．《北京市交通安全应急指挥中心设备资产台账记录》

.(（短信平台系统运行维护记录》

2、硬件维保服务

硬件设备的维保服务，当甲方服务范围内的硬件设备出现故障时乙方负责现

场维修服务，负责甲方损坏设备的备件更换和系统恢复工作。当原厂系统软件有

新版本后，乙方负责进行系统软件的升级服务。

2. 1、服务范围

北京市交通安全应急指挥中心系统位于北京市交通委四层（首发大厦B座）,

TOCC 大厅（首发大厦C座三层）、交通委中心机房（首发大厦C座五层）、委信访

办（首发大厦B座一层）、八达岭铲冰除雪指挥部、武警总队交通第一支队、公联

抢险队、首都机场信息机房及新增节的系统设备。

2. 2 、服务频率

硬件设备的维修，当设备出现故障时随时进行服务。

3、负责协助甲方完成相关信息化的技术支持工作。

定制彩色LED显示屏1

二、 设备运维 服务清单 ：序

号 设备名 称规格型号 量1解码器PE L

C O N ET35OT42平板 灯欧

司 朗DSR55 *4 7

O 3环境 关系 统定 制

1 4防盗报警系 统定 制

1 5高清监控系统 定制16高清硬盘 录

像 机洪迪UD-S DI17高清半球摄像 机

洪 迪1-IC- SDI18高清球 像 机

洪 迪5HD-S D Il9 音频采集 系

统 L
100 1一BJF1 1

0记 录仪CXT -NI111 网

络收

发器 Netlink一 一1 2

电视 电动升降系 统定制l 3视频 码器4路 FL 	64 ( M

PE G-4 A VC)414视频分配器8 路

输入 l路输入2路输出 11 5

加密 视频会议 系统华为 1

16 时序电 源中国凯发417台式机 hinkC en
tr e M800010 18 会议

桌计 算机升降台 优智1019 功能桌插 E TRON 	abl e

 c ubby 800720 功能桌插 E TRON c

ab le c ubby421无 线

鼠标 微软蓝 影4 00222 打印 机

HP  P20 55 n223中控 主

机C R ES TRON424 电

动窗 帘Somfy 35 1

25 电控液晶玻璃定 制126全彩显示屏侧 屏

27 台式机 联想 ・Fh i rikCentre M8000… 3」
28 显示器 联想22寸宽屏

Q乙

29 多功能传真机 佳能 H6OG 3…
30 监视器 三星 SMT 一 223 11 2…
31 触摸屏 CRESTRON BB15

32 指挥中心智能会议设施 定制 1…
33 指挥中心智能办公设施 定制 1…
34 大屏显示系统主机 科视 TVC 1210

35 大屏光湘L DLV 1 400-DL 8…
36 大屏幕 100寸

237 电子白板 80“平板式

38 全彩显示屏前屏 定制彩色LED显示屏 2…
39 全彩显示屏后屏 定制彩色I印显示屏 1…
40 RGB矩阵 DIPRO MS-RGB48X48 1…
41 高清摄像机 SONY I1RC-z330 5」
42 数字会议系统 丹麦 D1S 	CU6005 1…
43 数字会议主席机 丹麦 DTS 	DC6990P 2…
44 数字会议代表机 丹麦 DIS 	DC6680P

语音激励的跟踪软件 勺廿

I
45 丹麦D1S会议管理软件

．习

哇 6 全向麦克风 BEYER 	MPC67 l

47 无线麦克风 SHIJRE （舒尔） PGX24E/PG58 2

吐 8 主音箱 BOSE 502A 2

49 辛卜声音箱 BOSE 502A 2

50 低音箱 BOSE 502B 1

51 音箱控制器 BOSE 502C 1

52 控制室监听音箱 罗技 Z-4 1

53 主功放 YAMAHA 3500S 1

54 丰卜声功放 YAMAHA 3500S l

S口刁

低音箱功放 YAMAHA 5000S 1

止卜

冬二

56 数字 PC/UD 倍线器 VP-420 1

57 倍线器 FL-V VYH V 3

58 'p电话 CP-7942G-CN= 21

59 DVD播放器 飞利浦 DVP5996K 1

60 高清播放器 迈乐SO1GE 1

引

大屏幕拼接工作站

联想‘FhinkCentre M8000t

（含8路多串口卡，型号同

坐席部分工作站）

刁J

62 LED控制工作站
联想ThinkCentre M8000t

（型号同坐席部分工作站）
1

63 4路音频音量控制器 CRESTRON C2N-VEQ4 1

64 调音台 YAMAHA LS9-32 数字调音台 1

65 控制键盘 e-MAX---5 300 1

66 控制键盘 e-MAX-5300 1

67
中央控制系统集成控制

软件
CRESTRON MSI 1

68 无线A尸 Cisco WAP200 1

69 4路调光模块及软件 CRESTRON GLX-D1M6 1…
70 媒体信号接收器 CRESTRON QM--TX 2

71 8寸无线触摸显示屏 CRESTRON TPMC-8X 1

72 充电底座 CRESTRON TPMC-8X-DS 1

73 巧寸壁挂式触摸屏 CRESTRON V15

74 红外发射棒 CRESTRON 	IRP2

视频会议电视终端
叹d75 Polycom HDX7000 720P 1…

76
PATCHMAX GS3 Modu 」 a r

panel System
SYSTIMAX 2…

77 8口短信猫
短信／彩信猫池（8口

-GSM/GPRS/CDMA 1…

78

猫光

m
0

Ce

S
.1a

n找

4…
79 光纤。、发器…

M门

C
Ti

左寸
光

n钊
1

80

S0n
座立

S
门认

去、
小仆叮

q乙
飞丈，

O乙
S

p〕

 RS232 转 RS 485… 2…
81

器
J』

而口
分

八｝
G

V

GK服务器

尸几
n村

『．1

川川
F

}l上

e卜入
0

a

h口儿

Q山
2

82

Polycorn CMA4000+100,1()()

设备注册许可，30个用户同

时一并发，内置（C K（硬件） 川．．…
83 地铁视频监控工作站 联想‘fhinkCentre M8000

84 单路视频解码器 BOSChl 1…
85 232/485 码分配器 H485FA 2」
86 控制码分配器 分配器

487 视频分配器 分配器

O乙88 视频光端机 光端机 2」
89 单路视频解码器 PELCO NET35OR 3…
90 视频切换控制矩阵 CM9770-128X256 1…

1n分

视频光端机 光端机

O乙
QJ

单路视频解码器 解码器 9…
Qd

q』

八V视频分配器 z haoke

es曰

O乙

月l
9

视频矩阵（ 16* 16) Zhaoke 3…
只门

门竹

视频光端机（(4路） Zhaok e

0
、少、

6
nH

RGB矩阵（ 48X48 ，分辨率

到 I 920X1 O8Op)
D工PRO MS- RGB48X32 1…

叮才
门匕

计算机信号光端机 D丁PRO FO-IiXGA---T(／尺）4MD 61

O八
Q口

音频矩阵 D[PR() 	16*16 1

自刀
q}

录播服务器 锐取录播服务器（iT硬盘） 1

n曰
八付

1
16路数字硬盘录像机 DS-80 1 6HF-S …1

1J
n川

11

口．口．．口．月『．月．.．月．月口．月．..．口．...

8路数字硬盘录像机 DS- 8008HF-S …2

9山
n曰

‘卫l 标；青视频采集编码器｝ 锐取标清编码器…

川

2nU
1 VGA采集编码器… 锐取高清编码器…

川

40
1上

AVtoVGA 转换器】 Extron 1N1502… 6…
一匀

n曰

..．孟

户卜
N

Bl
几八

n卜

V0}
nU

一Oe
内

尸UV

n
0

r
斗卜

xUL

8…
户匕

八曰

1I

像站
图

作览
浏

联想ThinkCentre M8000

（型号同坐席部分工作站） 8」
107 短信平台服务器

联想服务器 R350G7

（含lTsata硬盘）

州
108 多路传真服务器

联想服务器 R350G7

（含iTsata硬盘）

川
9 n口

1.，己 传真板卡 八线模拟语音传真合一卡 1… …110 专用计算机网卡 CRESTRON C2ENET-1 2…
1

1
，土

口口口口卜』口』口．．几．.....

电源供应器 CRESTRON CNPWS-75 3…
2

1
1

口口口口．『．1...

总线配线盘 CRESTRON C2N-HBLOCK 2」 …113 中央控制系统主控制器 CRESTRON PRO2 2…
4

刁．上
1

...．口口口．卜．.,.

主控制器的串口扩展卡 CRESTRON C2COM-3

江且 …115 KVM系统 DSR8035 1…
己n

11
KVM连接线 DSRIQ 1‘…

勺J

月

11l

................

录播平台 定制 1…
2

1
1

口口口口口口口口口口口口．1．月．月．口口

呼叫控制系统 UNIFIED-CM7. 1 2…

n协

11

口口口『．..．月．......

呼叫控制系统 MCS78 1614-K9-CMC2 2」 …120 呼叫控制系统 CAB-ACA 2…
曰12

I

................

呼叫控制系统 CON-CSSPD-1614C2 2

Q'Q白

1 」呼叫控制系统
LIC-CM7. 1 一7816= 2

3
O乙

I 呼 i LI 控制系统 CON-ES W-L1C78 16 2

49白

1 …呼叫控制系统 LIC-CM-DL-10 二 …4

氏d
Q乙

1 」呼叫控制系统

一一
（日

0〕

1一
L

｝日
一

MC一

C
工It卜

…4

已曰
O乙

1 …语音网关 …C1SC0282‘ 一‘/K9 …1

、

二「了

9白

l

语音网关 CAB-ACA I

()n
O乙

,．上
语音网关 VWTC2-1 MFT-T 1/El 1

qtJ
Q乙

1 语音网关 PVDM2-3 2U6 4 1

n曰
q八

1 语音网关 （二 A 13 一l三l一I之 1 45 日＼C 1

…131
语音网关 CON-CSSPD-C282 1 VK9 2

2
勺d

J1
工P电话配套 cP 一 79l6= 3

O曰
On

1 丁P电话配套 CP-S T NGLFOOTSTAND 一 l

A任
q八

1I 工P电话配套 CP-PWR-CUBE-3= 1

协
IP电话配套 CP-PWR-CORD-CN= 1

136 多路传真系统

106-5001 一 03 	TraFax

Server Standard Edition

(50用户，8线传真）

一

137 IP电话录音系统 定制软件 1

138 短信应用系统 定制软件 1

139
中央控制系统集成控制

软件
CRESTRON MSI 1

140 中控理线器 CRESTRON C2N 一 I LB LOCK 1

141

多屏拼接显示控制器扩

展（60路视频信号输入、

16足各计算机信号输入）

科视

142
RGB矩阵（ 96X48 ，分辨率

到 1920X1080p, 3 楼）
D工 PRO MS-RGB96X48 1

143 控制键盘 e-MAX-5300 1

144 控制键盘 c-MAX-5300 1

145 双绞线收发器 Zhaoke 48

146 酉己线架 SYSTIMAX 2

勺了

4
,．土 VGA分配器 Zhaoke IFU1O5 l

148 'P电话 CP-7975(;-CN= 20

149 1P电话 CP-7942G-CN= 30

三、服务地点

北京市丰台区六里桥南里甲9号甲方设备位置。

四、服务承诺及应急响应流程

4. 1 标准服务流程

乙方按合同规定的服务内容和服务周期，完成各项运维服务。

技术支持服务承诺：

(1) 7*24 小时电话技术支持服务；

(2) 7*24 小时电子邮件技术支持服务；

(3) 7*24 小时技术支持传真服务。

五、运维服务人员配置

5. 1 运维服务人员配备

产J

/

序号 岗位名称 人数 职能及素质要求 主要职责

1

项目经理

1

具备5年以上系统集成

项目管理经验；

负责运维服务各项

工作的组织、管理

和协调；

负责小组成员工作

质量考核。

9山

日常运维工程

师

左l

运维服务工程师；

具备3年以上应急指挥

系统运维服务工作经验

负责现场设备定期

巡检、故障排查等

工作。

Q

应急保障运维

工程师

9自

应急服务工程师；

具备3年以上应急指挥

系统运维服务工作经

验，针对系统设备突发

情况能及时应对处理。

负责系统设备应急

处置及设备故障检

修工作。

合计 7

5. 2 各个岗位工作内容

(1)项目经理

负责项目各项工作的组织、沟通、管理和协调；

负责项目工作计划和实施方案的制定、负责人员分工和项目组成员的管理；

负责项目配置管理、｝办调项目资源；

负责项目输出成果质量管理。

(2)运维工程师

负责现场设备定期巡检、故障处理等「作，提交巡检报告、故障处理记录表；

参与并指导现场维护服务；

负责并指导系统设备巡检服务，审查巡检报告。

六、运维外包服务内容和要求

一序门万

服务名称

月、务，旨标要、 …

服务

指标
指标值

运维

资产

运维

活动
频度

服务

时间
注

备

1

现场设备巡

检服务
完整性 100%

应急指

挥系统

等设备

现场服

务
每周

1个工

作日

Q乙

故障设备维

修服务
完整性 100%

应急指

挥系统

等设备

现场服

务
期一

定一

不一

期一

定一

不一

一

七、运维外包服务费清单：

序号 分项名称 单价（元） 合价（元） 备注／说明…

l 日常值守 575000 575000

付
、月勺

4
2

水
7

2 系统维护检测 10000 10000 每周不定期

3 信号检测及线路维护 10000 10000 每周不定期

4 设备资产盘点 3000 3000 2次

5 应急运维保障 10000 10000 不限次

6 应急预案 2000 2000 】次

7 设备保修服务 873800 873800 不限次数

8 短信平台（含交通应急 800M 电台）
运维保障

60000 60000 含通信费

总价（元）人民币壹佰伍拾肆万叁仟捌佰元整 ￥ 1,543,800 无

、

夕

附件2服务质量考核标准

、考核原则

1、考核应遵循公正、公平和公 的原则；

2、建立在运维外包服务内容基础ii，以服务实施的过程和成果为考核依据；

:3、制定各项服务的考核内容，实现对服务成果的定量评估；

4、严格按照考核规则进行考核，并在考核前进行公布并提供中述调整流程。

二、考核方式

1、中期考核

检查运维服务过程中提供的各类记录表单，乙方提供服务过程中所产生并需

向用户提交的文档清单，包括但不限于值守记录、巡检报告、硬件维修记录，备份

升级记录，设备台账记录，半年运维总结等。所有的文档必须是中文。

2、年度考核

在运维服务完毕之日起r0个工作日内，参照中期考核标准，乙方按照合同要求向

甲方提供所有服务期内产生的纸质文档，供甲方检查验收。

二、考核内容与标准

1、人员管理

检查乙方是否按合同要求的服务内容及服务周期，派遣专业工程师完成各项

服务。

服务实施过程中出现的问题是否有相应的人员在规定的时间内进行响应，并

提出有效的解决方案。

2、服务质量

(1）日向应时间

甲方提交故障应急请求后，乙方是否在规定的时间内采取响应措施，专业维

护＿L程师是否在规定时间内赶到现场处理问题。

(2）服务成果

乙方应按时按质向甲方提交各项运维外包服务的服务成果，如巡检报告及故

障维修报告等，请甲方进行审核和确认。

(3）安全保密

未经甲方书面许可并采取加密措施，乙方不得擅自将载有保密信息的任何文

档、图纸、资料、磁盘、胶片等介质，带离对方工作场所。

对于甲方的服务成果及相关数据的保管、访问，乙方未经甲方允许不应进行

扩散，必需访问的人员，乙方要进行严格的访问控制；管理用户数据的人员应由

乙方严格筛选。

对于甲方提供给乙方使用的任何资源，如网络、 NOTES 等，乙方只能将其用

于与服务内容有关的工作，而不能用于其他目的，特别是从事侵害甲方利益的活

动。

(4）服务品质保证

乙方定期组织甲乙双方对运维外包服务内容的实施情况，进行总结，共同讨

论有助于提高服务品质和保证服务品质的方法或合理化建议，乙方可参考改进和

完善服务内容。

,

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22